Obec Maly Sarig 1CO: 00327441

Kniha prijatych faktar

DATUM PRIJATIA [01.07.2020-31.07.2020]

Int. & Cislo faktary Dat. prij.

1214 7112021881  01.07.2020
1215 2010059546  02.07.2020
1216 2006250 02.07.2020
1217 20154005 02.07.2020
1218 1792020 02.07.2020
1219 219/2020 03.07.2020
1220 202020 03.07.2020
1221 20200021 03.07.2020
1222 20018569 06.07.2020
1223 182020 06.07.2020
1224 13182020 06.07.2020
1225 12372020 06.07.2020
1226 8264005844  07.07.2020
1227 8264005796  07.07.2020
1228 1580471462  08.07.2020
1229 200043 08.07.2020
1230 20154006 10.07.2020
1231 2290212295  16.07.2020
1232 2290040215  16.07.2020
1233 2290205365  16.07.2020
1234 2290205921  16.07.2020
1235 2290220495  16.07.2020
1236 112007291 16.07.2020
1237 2007000714  16.07.2020
1238 2020016514  17.07.2020
1239 1560009609  17.07.2020
1240 112007428 22.07.2020
1241 2077951 22.07.2020
1242 20257 23.07.2020
1243 372020 23.07.2020
1244 00820 23.07.2020
1245 200384 27.07.2020
1246 1020202444  29.07.2020
1247 1020203095  31.07.2020

Dat. splat.

13.07.2020
14.07.2020
08.07.2020
14.07.2020
07.07.2020
15.07.2020
15.07.2020
14.07.2020
17.07.2020
16.07.2020
16.07.2020
14.07.2020
20.07.2020
20.07.2020
20.07.2020
17.07.2020
20.07.2020
21.07.2020
21.07.2020
21.07.2020
21.07.2020
21.07.2020
30.07.2020
25.07.2020
24.07.2020
07.08.2020
29.07.2020
29.07.2020
30.07.2020
10.08.2020
29.07.2020
31.07.2020
05.08.2020
06.08.2020

Suma
<EUR>
85.10
49.99
53.12
166.16
75.00
1029.00
180.00
787.50
376.77
2 040.00
101.64
59.75
33.68
37.98
124.04
60.00
3.90
65.40
1230.54
304.20
126.46
202.39
2 536.68
48.00
67.65
34.12
180.00
14.57
56.00
150.00
35.00
282.00
40.50
15.00

Dodavatel

Vychodoslovenska distribuéna a.s.
LUNYS, s.r.o.

SAGAT, spol.s.r.o.

COQOP Jednota Presov s.d.
R.D.TECH. Radoslav Dugas
SPP, a.s. Bratislava

Ing. Peter KOMPIS - KOMGEO
FOOD SERVICE s.r.0.
SLOVNAFT, a.s.

Urban Planning s.r.o.
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.0.
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.0.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

02 Slovakia, s.r.o.
Partnerstvo socidlnej inkluzie subregionu Saris
COOP Jednota Presov s.d.
Vychodoslovensks energetika a.s.
Vychodoslovensk energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Kosit a.s.

SOFT-GL spol. s.r.o0.
PAPERA s.r.o.

Centrum polygrafickych sluZieb
Kosit a.s.

Lindstrom, s.r.o.

SPONKA s.r.o.
Zrkadlenie, o.z.

Miroslav KolSovsky
EkoArt-SK, s.r.o.
Websupport, s.r.o.
Websupport, s.r.o.

Popis faktury

vytycenie kabel.vedeni
ovocie,zelenina-SJ

miso -SJ

petivo a potraviny - SJ
¢innost technika POaBOZP
zemny plyn

geodetické prace-vodovod
strava - Denny stacionar
pohonné hmoty

UPNO M.Sari§,ZaD &.3/2019
technol.servis COV

vykon spr.maj.kanal.a COV
telefonne poplatky-MS$
telefonne poplatky-OcU
telefonne poplatky

posudok odkéz.na soc.sluz
peéivo a potraviny pre SJ
elektrické energia-ihrisk
elektricka energia-COV
elektricka energia-VO
elektrick4 energia-MS
elektricka eberia-OcU
vyvoz odpadu

servis progr.SJ4
kancelarske potreby-OclJ
Potvrdenia o pobyte-REGOP
PE vrecia 100 l-odpad
prenajom rohoZi
Kancelarske potreby
Supervizia Denny stacion.
servis klimatiz jednotiek
Zichytny filter - COV
msmasa 1/The Hosting/
msmasa.sk /sk.doména/-M$

Celkovy pocet faktur: 34

Celkova suma faktar:

10 652.14 EUR

320 906.37 SK



